
C O P I A

CITTÀ DI CASTELLANZA
PROVINCIA DI VARESE

Deliberazione della Giunta Comunale n. 109 del 15 setembre 2021

ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE FINANZIARIO 2021- 2023, ADOTTATA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA 
COMUNALE.

OGGETTO:

L'ANNO DUEMILAVENTUNO, ADDI' QUINDICI DEL MESE DI SETTEMBRE ALLE ORE 12:00 IN 

VIDEOCONFERENZA SI E' RIUNITA LA GIUNTA COMUNALE. 

NOMINATIVO CARICA PRESENTI ASSENTI
CSindacoCERINI Mirella

CVice SindacoBORRONI Cristna

CAssessoreBETTONI Giandomenico

CAssessoreCALDIROLI Claudio

CAssessoreGIANI Maria Luisa

CAssessoreVIALETTO Giuliano

LA SIG.RA MIRELLA CERINI NELLA SUA QUALITA' DI SINDACO E CONSTATATA LA LEGALITÀ 
DELL’ADUNANZA, DICHIARA VALIDA LA SEDUTA PER LA TRATTAZIONE DELL’ARGOMENTO 
SOPRAINDICATO, CON LA PARTECIPAZIONE, PER LE FUNZIONI DI LEGGE, DEL VICE-SEGRETARIO 
COMUNALE  MARIA BEATRICE COLOMBA.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 109 DEL 15/09/2021 

 

La seduta di Giunta Comunale è stata convocata secondo le modalità stabilite con ordinanza contingibile ed 

urgente n. 37 del 18.03.2020 e delibera di Giunta Comunale n. 37 del 18.03.2020: 

-  partecipano in collegamento audio/video: il Sindaco e gli assessori Borroni, Bettoni, Caldiroli, Giani, 

Vialetto ed il Vice Segretario, dott.ssa Beatrice Colomba;  

-  totale componenti la seduta n. 6; 

-  il collegamento risulta idoneo a garantire tutto quanto chiesto nella delibera sopra citata; 

Tutto ciò premesso: 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che dal 01.01.2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al D.lgs. 23 giugno 

2011 n. 118, integrato e modificato dal D.lgs. 10 agosto 2014 n. 126; 
 

Richiamato l'art. 11 del D.lgs. 118/2011, così come modificato ed integrato dal D.lgs. 126/2014, ed in 

particolare il comma 14, il quale prescrive che, a decorrere dal 2016, gli enti di cui all'art. 2 adottano gli 

schemi di bilancio previsti dal comma 1 che assumono valore a tutti gli effetti giuridici, anche con riguardo 

alla funzione autorizzatoria; 
 

Visto l’art. 175 del D.lgs. 267/2000, pienamente vigente dall’esercizio 2016 per tutti gli enti locali, in merito 

alla disciplina relativa alle variazioni di bilancio; 
 

Richiamato in particolare il comma 4 del citato art. 175 del TUEL, in base al quale le variazioni di bilancio 

possono essere adottate dall'organo esecutivo in via d'urgenza opportunamente motivata, salvo ratifica, a 

pena di decadenza, da parte dell'organo consiliare entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 

dicembre dell'anno in corso se a tale data non sia scaduto il predetto termine; 
 

Dato atto che con deliberazione n. 6 del 24/02/2021 il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di 

Previsione 2021/2023; 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 10/03/2021 avente per oggetto: “PIANO 

ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G) 2021/2023 - APPROVAZIONE DELLE DOTAZIONI FINANZIARIE”; 
 

Vista la richiesta urgente pervenuta dal Settore Servizi Sociali in merito alla necessità di sostituire per 

dimissioni una assistente Sociale con affidamento del Servizio Adulti all’Azienda Consortile Servizi alla 

persona Medio Olona, come da relazione allegata che forma parte integrante del presente atto; (Allegato 1) 
 

Visto altresì il parere favorevole del Revisore del Conto espresso in data 14.09.2021, verbale n. 106 prot. n. 

21438 del 14.09.2021 (Allegato 2); 
 

Ritenuto di dover procedere all’approvazione delle variazioni sopra citate, avendone ravvisato l’urgenza e 

l’indifferibilità, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del D.lgs. 267/2000;  
 

Visto l’allegato predisposto dall’Ufficio Ragioneria, (Allegato 3); 
 

Dato atto che gli atti saranno successivamente depositati ai consiglieri comunali per la ratifica da parte del 

Consiglio Comunale nei termini di legge; 
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta 

sottoposta alla Giunta Comunale per la presente deliberazione hanno espresso parere favorevole: 

-  il Responsabile del Servizi Sociali sotto il profilo della regolarità tecnica 

-  il Responsabile del Settore Economico/Finanziario sotto il profilo della regolarità contabile; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A  
 

1) di approvare in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del D.lgs. 267/2000, la variazione al 

bilancio di previsione finanziario 2021/2023 come dal prospetto allegato predisposto dall’Ufficio 

Ragioneria; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 109 DEL 15/09/2021 

 

OGGETTO: 

ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 

2021- 2023, ADOTTATA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE. 

 

2) di dare atto che la variazione di cui alla presente deliberazione consente di mantenere il bilancio di 

previsione coerente con gli obiettivi di finanza pubblica;  
 

3) di trasmettere la presente variazione al Consiglio Comunale per la necessaria ratifica entro 60 giorni, ai 

sensi dell’art. 175, comma ,4 del TUEL; 
 

4) di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, espressa nelle forme 

di legge, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.lgs. n. 267/2000, stante 

l’urgenza di provvedere in merito. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 109 del 15/09/2021

ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE FINANZIARIO 2021- 2023, ADOTTATA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA 
COMUNALE.

OGGETTO:

CITTA' DI CASTELLANZA
Provincia di Varese

Leto, confermato e sotoscrito.

IL SINDACO IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Mirella CERINI F.to Maria Beatrice COLOMBA

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell 'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

La presente copia cartacea è conforme all’originale sotoscrito con frma digitale ai sensi dell’art. 23 del 
Decreto Legislatvo 07.03.2005 n. 82 e successive modifcazioni.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dot. Claudio MICHELONE

Lì, _______________

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ



CITTA' DI CASTELLANZA
Provincia di Varese

ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021- 
2023, ADOTTATA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE.

Proposta di deliberazione G.C. ad oggeto:

Parere di regolarità tecnica atestante la regolarità e la corretezza dell'azione amministratva.

Il sotoscrito, in qualità di Responsabile, ai sensi dell’art. 49,comma 1, e 147 bis, comma1 del T.U. approvato con 
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica e alla corretezza 
amministratva della proposta di provvedimento indicato in oggeto.

____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
___________________________________

IL RESPONSABILE

F.to Isabella AIROLDI

Lì, 14.09.2021

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell 'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

Parere atestante la regolarità contabile della proposta di deliberazione.

Il sotoscrito, in qualità di RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI, ai sensi dell’art. 49 comma 1, e 147 bis comma 1, 
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile 
della proposta di provvedimento indicato in oggeto.

____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
___________________________________

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARILì, 14.09.2021

F.to Cristna BAGATTI

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell 'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 109 del 15/09/2021

ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 
2021- 2023, ADOTTATA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE.

OGGETTO:

CITTA' DI CASTELLANZA
Provincia di Varese

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

F.to  Maria Beatrice COLOMBA

IL VICESEGRETARIO

Addì, lunedì 20 setembre 2021

[   ] è divenuta esecutva dopo il decimo giorno dalla pubblicazione, ex. art. 134, 3° comma del T.U. D.Lgs. 
267/2000;

[X] è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ex. art. 134, 4° comma, T.U. D.Lgs. 267/2000;

Il sotoscrito Vicesegretario, vist gli at d'ufcio, atesto che la presente deliberazione:

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

dot. Michelone Claudio

IL SEGRETARIO GENERALE

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sotoscrito con frma digitale ai sensi dell’art. 23 del 
Decreto Legislatvo 07.03.2005 n. 82 e successive modifcazioni.

CITTA' DI CASTELLANZA, Lì 07/06/2022



 

 

 

      CITTA’ DI  CASTELLANZA 
      PROVINCIA DI VARESE    

        www.comune.castellanza.va.it 

 

 
*        21053 – V.le Rimembranze, 4 

( 0331.526.111 

C.F.      00252280128 

 

________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

Responsabile del procedimento : Airoldi Isabella 

Ufficio  in Via V. Veneto 27 - Tel. 0331/526252 – Fax 0331/502.852 

E Mail:   isabella.airoldi@comune.castellanza.va.it   

 

1 

Castellanza, 06.09.2021 

Prot.  

 

Alla c.a Responsabile Ufficio Ragioneria 

SEDE 

 

 
Oggetto: Affidamento Ufficio Area Adulti Servizio Politiche Sociali all’Azienda Consortile Servizi alla 

persona Medio Olona  - richiesta di stanziamento economico  

 

Con la presente si comunica che l’Amministrazione Comunale ha deciso di affidare l’Ufficio Area Adulti 

del Servizio Politiche Sociali all’Azienda Consortile Medio Olona, in sostituzione del dipendente 

Assistente Sociale M. Scazzosi che ha presentato le dimissioni con decorrenza 15 settembre 2021. 

Allo scopo di illustrare la complessità del servizio, si traccia una breve premessa sulle finalità e gli obiettivi 

del servizio sociale con le funzioni specifiche dell’assistente sociale e, in estrema sintesi, si elencano le 

funzioni della stessa. 

 

Si precisa che la necessità di trovare una sostituzione immediata è già stato precedentemente richiesta con 

lettere inviata del 30.06.2021 prot. 15731/2021. 

 

L’Ufficio Area Adulti ha come obiettivo la promozione, il mantenimento ed il recupero del benessere dei 

cittadini ed il pieno sviluppo delle persone nell’ambito dei rapporti familiari e sociali. Il servizio opera a 

favore della prevenzione, del sostegno e del recupero del benessere della persona e si rivolge all’intera 

popolazione in particolare ai cittadini che si trovano ad affrontare situazioni di disagio individuale o 

familiare. 

 

Le finalità del servizio sono: 

· il raggiungimento di un maggior benessere fisico, psichico, relazionale e sociale delle famiglie e dei 

singoli componenti, in particolare anziani e disabili; 

· favorire i processi di aiuto che la comunità e il territorio sono in grado di realizzare a favore delle 

persone non autosufficienti; 

· prevenire situazioni di disagio, soprattutto riguardanti le persone non autosufficienti, 

salvaguardandone la permanenza nel contesto domiciliare; 

CITTA' DI CASTELLANZA (c_c139) - Codice AOO: Cast4 - Reg. nr.0020843/2021 del 07/09/2021

Allegato 1 alla delibera G.C. n. 109 del 15.09.2021



 

 

 

      CITTA’ DI  CASTELLANZA 
      PROVINCIA DI VARESE    

        www.comune.castellanza.va.it 

 

 
*        21053 – V.le Rimembranze, 4 

( 0331.526.111 

C.F.      00252280128 

 

________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

Responsabile del procedimento : Airoldi Isabella 

Ufficio  in Via V. Veneto 27 - Tel. 0331/526252 – Fax 0331/502.852 

E Mail:   isabella.airoldi@comune.castellanza.va.it   

 

2 

· superare l’eventuale condizione di emarginazione o isolamento sociale delle persone fragili 

Gli obiettivi sono: 

· garantire la creazione di uno spazio privilegiato di accoglienza e ascolto professionale della 

domanda; 

· realizzazione di una presa in carico delle famiglie fragili nel loro insieme e dei singoli componenti 

anziani e disabili; 

 

· offrire sostegno alle famiglie fragili e /o ai singoli componenti non autosufficienti; 

 

· favorire il coinvolgimento e la partecipazione attiva delle famiglia; 

 

· promuovere la collaborazione con gli Assistenti Sociali di eventuali altri servizi territoriali sociali, 

sanitari, socio sanitari e con altri soggetti significativi della rete sociale, di sostegno alla famiglia 

 

All’interno dei Servizio Adulti i compiti principali dell’Assistente Sociale nell’espletare le sue funzioni 

sono: 

· individuare i bisogni dei soggetti che si trovano in situazioni di disagio;  

· svolgere un’indagine sugli strumenti di intervento disponibili nel territorio e adatti al singolo caso 

da trattare;  

· stabilire il contatto tra i servizi territoriali competenti e il soggetto;  

· raccordare l’attività delle strutture e dei servizi socio-sanitari competenti agli interventi di sostegno 

e recupero;  

· definire il percorso da seguire con i soggetti bisognosi, elaborandolo anche con la collaborazione di 

un gruppo di lavoro multidisciplinare; 

· lavoro di programmazione sociale; 

· supporto per la programmazione sociale e rapporto con gli amministratori. 

Si tratta quindi di una figura complessa che svolge: 

· attività socio-assistenziale in senso stretto;  

· attività socio-organizzativa per programmare gli interventi;  



 

 

 

      CITTA’ DI  CASTELLANZA 
      PROVINCIA DI VARESE    

        www.comune.castellanza.va.it 

 

 
*        21053 – V.le Rimembranze, 4 

( 0331.526.111 

C.F.      00252280128 

 

________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

Responsabile del procedimento : Airoldi Isabella 

Ufficio  in Via V. Veneto 27 - Tel. 0331/526252 – Fax 0331/502.852 

E Mail:   isabella.airoldi@comune.castellanza.va.it   

 

3 

· attività di relazione con l’autorità giudiziaria; 

· attività di orientamento per coloro che vogliono usufruire dei servizi.  

Si precisa inoltre che le attività svolte comportano autonomia operativa, capacità organizzative e specifiche 

responsabilità; 

Azioni specifiche dell’assistente sociale Area Adulti:  

· Azioni di segretariato Sociale mediante prima accoglienza della domanda, consulenza ed 

orientamento in merito alle prestazioni ed alle modalità di accesso dei servizi. Lettura del bisogno e 

valutazione della situazione, eventuale invio-accompagnamento alla fruizione di interventi/servizi 

gestiti da altri soggetti, definizione complessiva del progetto di aiuto integrato, condiviso 

dall’interessato, e monitoraggio dell’evolversi dello stesso (case-management). 

· Consulenza socio-assistenziale per i soggetti più vulnerabili: famiglie in situazione di grave disagio 

socio-economico, persone affette da grave handicap psico-fisico, stranieri, extracomunitari, 

tossicodipendenti, alcolisti ed adulti portatori di varie problematiche. Questa attività è 

accompagnata, più propriamente, da interventi di tipo amministrativo-organizzativo all’interno 

dell’ente ed è finalizzata a raccogliere informazioni sui maggiori problemi dell’area di utenza di 

propria competenza, ad integrare e coordinare servizi diversi, a promuovere iniziative volte a 

rendere più efficace l’attività socio-sanitaria. 

· Misure di sostegno economico attraverso l’erogazione di risorse elargite dal Comune, Provincia, 

Regione (ad es. stesura dei progetti per usufruire dei Titoli Sociali, orientamento alle famiglie per 

invio richiesta al Fondo Sostegno Affitti, predisposizione di Borse di Studio, redazione di progetti di 

sostegno economico in collaborazione con la  Fondazione Airoldi). L’Assistenza economica viene 

garantita ai cittadini residenti del Comune di Castellanza che presentino una situazione di disagio 

socio-economico o non raggiungano la soglia del minimo vitale previsto dalla normativa vigente. 

Tali interventi sono diretti a sostenere redditi familiari insufficienti, carenza spesso accentuata dalla 

presenza di particolari carichi familiari, ma occorre che rientrino in un quadro globale di interventi 

volti ad impedire il  radicarsi o il realizzarsi di forme di esclusione sociale. La richiesta di assistenza 

economica è strettamente collegata ad altri interventi di carattere sociale, individuati come necessari 

e non in surroga degli stessi. 

La richiesta di assistenza economica viene inoltrata al Servizio Sociale; alla richiesta 

corredata da tutta la documentazione atta a comprovare lo stato di bisogno e/o disagio, 



 

 

 

      CITTA’ DI  CASTELLANZA 
      PROVINCIA DI VARESE    

        www.comune.castellanza.va.it 

 

 
*        21053 – V.le Rimembranze, 4 

( 0331.526.111 

C.F.      00252280128 

 

________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

Responsabile del procedimento : Airoldi Isabella 

Ufficio  in Via V. Veneto 27 - Tel. 0331/526252 – Fax 0331/502.852 

E Mail:   isabella.airoldi@comune.castellanza.va.it   

 

4 

segue un accertamento istruttorio da parte dell’assistente sociale, atto a verificare il reale stato di 

necessità. L’istruttoria viene espletata entro trenta giorni dalla presentazione della richiesta e si 

conclude con la definizione del tipo di contributo e della sua entità o con l’invio del diniego 

all’interessato per  assenza dei requisiti previsti dal Regolamento Comunale. 

· Sostegno alla persona e al proprio nucleo familiare per la problematica relativa alla casa     

· Predisposizione di progetti volti a richiedere l’assegnazione in deroga di alloggi di edilizia pubblica 

per persone singole o nuclei familiari in grave situazioni di disagio socio-economico. 

· attività di orientamento per coloro che vogliono usufruire dei servizi.  

· Coordinamento del Servizio di trasporto                                        

· Supervisione del servizio SAD e presa in carico degli utenti 

·  Supervisione del servizio Pasti e Telesoccorso  

· Elaborazioni progetti in collaborazione Servizio NIL e nucleo fragilità per l’inserimento di persone 

fragili presso i Servizi formativi assistenziali e/o lavorativi, attivazione percorsi risocializzanti - tirocini 

terapeutici in cooperative di tipo B. 

                             

· Prese in carico per inserimento e frequenza Disabili e Anziani in Strutture Residenziali RSD CSS e 

RSA e relativa predisposizione della documentazione necessaria per l’integrazione economica, 

monitoraggio periodico degli utenti inseriti nelle strutture                                                                      

· Prese in carico Anziani e Disabili per inserimento e frequenza strutture semiresidenziali (CDD -

CSE- CD) monitoraggio e aggiornamento dei progetti di presa in carico di tutti gli utenti 

· Integrazione sociale del portatore di handicap e rapporti con le strutture di accoglienza diurna 

(CDD-CSE-SFA).                                                                   

· Elaborazioni di progetti di presa in carico per immigrati e collaborazioni con Sportello immigrati, 

Sportello Disabili. 

· Elaborazioni di progetti di presa in carico per persone affette da malattie psichiatriche in 

collaborazione con il reparto di psichiatria e il CPS 

· Monitoraggio e collaborazione con l’associazione Solidarietà Famigliare per la gestione di CSS e 

CDD di Castellanza 

· Collaborazione e espletamento di tutte le pratiche necessarie per l’inoltro dei contributi richiesti alla 

Fondazione Airoldi 



 

 

 

      CITTA’ DI  CASTELLANZA 
      PROVINCIA DI VARESE    

        www.comune.castellanza.va.it 

 

 
*        21053 – V.le Rimembranze, 4 

( 0331.526.111 

C.F.      00252280128 

 

________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

Responsabile del procedimento : Airoldi Isabella 

Ufficio  in Via V. Veneto 27 - Tel. 0331/526252 – Fax 0331/502.852 

E Mail:   isabella.airoldi@comune.castellanza.va.it   

 

5 

· Incontri periodi di programmazione e gestione dellecasistica con le realtà territoriali e in particolare 

con la Caritas 

 

Si precisa che a seguito di ns comunicazione prot 2057, l’Azienda Consortile ha comunicato il costo orario 

del servizio richiesto pari a €. 18,72; nell’ipotesi di decorrenza 20 settembre c.a il costo fino al 31.12.2021 

sarà di € 10.108,8   (€. 18,72 per 36 ore settimanali per 15 settimane). 

 

In attesa di cortese riscontro porgo cordiali saluti. 

 

Il Responsabile del Settore Politiche Sociali  

 Isabella Airoldi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 

 

 

             

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

• 

• 

• 

• 

 

CITTA' DI CASTELLANZA (c_c139) - Codice AOO: Cast4 - Reg. nr.0021438/2021 del 14/09/2021

Allegato 2 alla delibera G.C. n. 109 del 15.09.2021



 

 

 



COMUNE DI CASTELLANZA 1Pag.

STAMPA VARIAZIONI DI BILANCIO - PROVVISORIE  - ESERCIZIO 2021

SPESA

Variazioni Pos. Variazioni Neg. ImportoImportoDescrizioneClassificaz.

Stanz. puroTOTALE TITOLO 1 - Spese correnti - N° Variaz.: 20210000028 1.187.262,45 1.181.634,450,00 5.628,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 0,00 0,000,00 0,00

Totale Stanziato 1.187.262,45 1.181.634,450,00 5.628,00

Cassa 1.249.351,87 1.243.723,870,00 5.628,00

Stanz. puroTOTALE PROGRAMMA 01 - Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido - N° Variaz.:
20210000028

1.187.262,45 1.181.634,450,00 5.628,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 0,00 0,000,00 0,00

Totale Stanziato 1.187.262,45 1.181.634,450,00 5.628,00

Cassa 1.249.351,87 1.243.723,870,00 5.628,00

Stanz. puroTOTALE TITOLO 1 - Spese correnti - N° Variaz.: 20210000028 848.795,22 848.623,220,00 172,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 0,00 0,000,00 0,00

Totale Stanziato 848.795,22 848.623,220,00 172,00

Cassa 878.295,22 878.123,220,00 172,00

Stanz. puroTOTALE PROGRAMMA 02 - Interventi per la disabilità - N° Variaz.: 20210000028 865.795,22 865.623,220,00 172,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 0,00 0,000,00 0,00

Totale Stanziato 865.795,22 865.623,220,00 172,00

Cassa 895.295,22 895.123,220,00 172,00

Stanz. puroTOTALE TITOLO 1 - Spese correnti - N° Variaz.: 20210000028 476.116,48 471.716,480,00 4.400,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 0,00 0,000,00 0,00

Totale Stanziato 476.116,48 471.716,480,00 4.400,00

Cassa 586.116,48 581.716,480,00 4.400,00

Stanz. puroTOTALE PROGRAMMA 03 - Interventi per gli anziani - N° Variaz.: 20210000028 476.116,48 471.716,480,00 4.400,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 0,00 0,000,00 0,00

Totale Stanziato 476.116,48 471.716,480,00 4.400,00

Cassa 586.116,48 581.716,480,00 4.400,00

Stanz. puroTOTALE TITOLO 1 - Spese correnti - N° Variaz.: 20210000028 143.200,00 153.400,0010.200,00 0,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 0,00 0,000,00 0,00

Totale Stanziato 143.200,00 153.400,0010.200,00 0,00

Cassa 161.095,55 171.295,5510.200,00 0,00

Stanz. puroTOTALE PROGRAMMA 04 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale - N° Variaz.:
20210000028

143.200,00 153.400,0010.200,00 0,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 0,00 0,000,00 0,00

Totale Stanziato 143.200,00 153.400,0010.200,00 0,00

Cassa 161.095,55 171.295,5510.200,00 0,00

Allegato 3 alla delibera G.C. n. 109 del 15.09.2021



COMUNE DI CASTELLANZA 2Pag.

STAMPA VARIAZIONI DI BILANCIO - PROVVISORIE  - ESERCIZIO 2021

SPESA

Variazioni Pos. Variazioni Neg. ImportoImportoDescrizioneClassificaz.

Stanz. puroTOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia - N° Variaz.: 20210000028 10.200,0010.200,00 3.069.895,993.069.895,99

0,000,00 0,000,00FPV da riacc.

0,000,00 0,000,00FPV

10.200,0010.200,00 3.069.895,993.069.895,99Totale Stanziato

10.200,0010.200,00 3.547.694,073.547.694,07Cassa

Stanz. puro 10.200,0010.200,00 21.694.982,9521.694.982,95TOTALE SPESE

0,000,00 0,000,00FPV da riacc.

0,000,00 0,000,00FPV

10.200,0010.200,00 21.694.982,9521.694.982,95Totale Stanziato

10.200,0010.200,00 23.126.357,0723.126.357,07Cassa


